（编码：4401140671718）、合同专用
章 （编码：4401140671719）、法人
章 （ 葛 江 流 ） （ 编 码 ：
4401140671720），现声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭安兴织
带厂遗失法定名称章、财务专用
章、法人章 （袁定安） 各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州大榕树下餐饮有限公
司遗失由正佳企业集团有限公司开
具的仓库 BA001 租赁保证金：玖仟
贰佰壹拾陆元整 （9216 元），NO:
ZG201511158；由广州市正佳物业
管理有限公司开具的物业保证金：
伍仟叁佰柒拾陆元整 （5376 元），
NO：0039566；水电保证金：肆佰
捌 拾 元 整 （480 元 ） ， NO：
0039567。现声明作废。

减资公告 理想智造汽车销售服务
（汕头） 有限公司 （统一社会信用
代码：91440500MA5790U022） 股东
决定，注册资本由原来 1000 万元人
民币减少至 100 万元人民币。请债
权人自本公告见报之日起 45 日内向
本公司申报债权，逾期不申报，视
为放弃权利，本公司将向公司登记
机关申请变更登记。

遗失声明 广州市花都区新华缘聚亮
丽信息咨询服务中心遗失营业执照